
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Num.

32

33

85

16

5

14

23

24

3

26

31

Nome

DAVIDE ZIARELLI

CARLO LUIGI GURRIERI

GIORGIO CANNONE

STEFANO SCRIBANO

FILIPPO TOGNARELLI

ANGELO FONTANA

MATTEO CARINCI

VITTORIO ZACCARIA

FRANCO FIORELLINO

FRANCESCO OCELLO

GIOVANNI MANCUSO

Tempo Migliore

1:04.914

1:05.358

1:05.490

1:06.158

1:06.301

1:06.818

1:07.428

1:07.498

1:10.236

1:10.306

1:16.145

Diff

0.444

0.576

1.244

1.387

1.904

2.514

2.584

5.322

5.392

11.231

Nel Giro

3

8

5

7

4

3

8

5

5

4

7

Velocità Migliore

82,411

81,851

81,686

80,861

80,687

80,062

79,338

79,256

76,166

76,090

70,255

Secondo migliore

1:05.105

1:05.472

1:05.750

1:06.386

1:06.401

1:07.146

1:07.446

1:07.689

1:10.650

1:11.379

1:16.331

Motoclub

PONTINO

0177 MONZA -Team M.P.Motor Sport

VA.LE.MA.R.

3134 POLIZIA DI STATO-Team Cristofolini

PERLA DEL TIRRENO-Maffucci Team

BARBAROSCA - TNC

2209 PONTINO - L.C. Moto

7980 CAERAVETUS -Team Gallo Moto

TTN Racing Club-Team Novarace

TTN Racing Club-Team Novarace

0179 BERGAMO-Mancuso Racing Team

Moto

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 29/04/2012 11:12:58

Capo del Servizio Cronometraggio CARLO CHINAPPI

Direttore di gara FABIO PIROLLI

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2012

SCOOTER 70cc EV. MONOMARCA

Prove cronometrate

Qualifica Iniziato a 11:02:02

Sagittario 1,486 Km.

29/04/2012 11:02

RISULTATI

Ora Inizio: 11.02
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   11.14


